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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László ú r
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Országgyűlés Hivatal a

lrományszám :
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Érkezett: 2016 ÁPR 0 4.

írásbelikérdés !

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésről szóló tv. 42 . § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrnak

"A vizsgálat lezárult felejtsük el? "

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

,.Mert szétlopták, ellopták és szétcsalták az állami mez őgazdasági cégeket. Kinek kell ez a
világ? Nem hiszem, hogy bármelyikük is ezt akarja, hogy ezen a pár százezer hektáron
elkezdjünk gazdálkodni, és amikor szocialista kormány van . akkor a szocialista menedzsmen t
lopja szét, amikor fideszes kormány van, akkor meg a , fideszes menedzsment lopja szét . "

Hogy ez az érv mennyire volt szakmai, vagy politikai azt nem tudom, de az tény, Ön rendkívül i
vizsgálatot rendelt el az összes állami erdészeti cégnél, mert a Kormányzati Ellen őrző Hivatal
(KEH1) hat vállalat átvizsgálásakor súlyos szabálytalanságokat és hiányosságokat tárt fel .

Kérdezem Miniszter urat :

1. Befejeződött-e már az erdészeti cégeknél a KEHI vizsgálat ?
2. A kijelentése nyomán tett-e feljelentést az ügyészségen lopás alapos gyanúja miatt ?
3. Amennyiben csak politikai lózung volt, úgy elnézést kért-e az alaptalanul hírb e

hozottaktól ?

4. A hat cégen kívül voltak—e hasonló megállapítások a többi cégnél is ?

5. Tett-e feljelentést az ügyészségen gazdasági b űncselekmény elkövetésének alapo s
gyanúja miatt, akár a hat cégnél megállapítottak okán, vagy a kés őbbi ellenőrzések
tapasztalata alapján ?

6. Tett-e bármilyen intézkedést a „súlyos szabálytalanságokat” elkövet őkkel szemben, ha
igen mit, amennyiben nem, miért marad ez is következmény nélkül ?

7. Arányban áll-e a súlyos visszaélések feltárása és az erdészeti vezet ők fizetéséne k
jelentős megemelése?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2016 . április 4.

Tisztelettel :
Varju László

Demokratikus Koalíció
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